
Projekt- & Terminänderungen vorbehalten. Angebot freibleibend, eine Zwischenvermietung bleibt vorbehalten. S.E. & O.

Ar
ch

ite
kt

:

Pr
oj

ek
tN

r.:

Fo
rm

at
:

Ba
uh

er
rs

ch
af

t:

A3

Pl
an

Nr
.:

Er
st

ell
t:

Ti
te

l:

W
o

h
n

-
u

n
d

G
e

w
e

rb
e

ü
b

e
rb

a
u

u
n

g
A

m
R

ie
tp

a
rk

,
B

ra
n

d
s

tr
a

s
s

e
2

1,
8

9
5

2
S

c
h

li
e

re
n

Re
vid

ier
t:

M
as

ss
ta

b:

Sc
hw

eiz
er

isc
he

Le
be

ns
ve

rs
ich

er
un

gs
ge

se
lls

ch
af

tA
G

,S
t.

Al
ba

n-
An

lag
e

26
,4

05
2

Ba
se

l

15
-2

48

G
m

ür
&

G
es

ch
w

en
tn

er
Ar

ch
ite

kt
en

AG
,F

lü
ela

st
ra

ss
e

31
a,

80
47

Zü
ric

h
Te

l0
44

25
3

74
74

Fa
x

04
4

25
3

74
70

in
fo

@
gm

ue
rg

es
ch

w
en

tn
er

.c
h

Va
ria

nt
e

4.
1

m
it

1
M

iet
er

4.
1

31
.0

8.
20

17
,r

b

1:
30

0

Variante 4.1 mit 1 Mieter
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Brandstrasse 21, 8952 Schlieren
Die Fläche wird als Ganzes oder in 
autonomen Teilflächen vermietet. 

1. OG

Büro 21.1.2.2 193.3 m2
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Büro 21.1.2.2
197 m2 Bodenaussparung 

für mögliche interne 
Treppe ins EG

Brandstrasse

Raumhöhe 2.79 m

Ref. Nummer: 7895.09.0102

Massstab 1:200
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Brandstrasse Büro 21.1.2.3
185 m²

Raumhöhe 2.79 m

Ref. Nummer: 7895.07.0101
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